
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 007/2021-GP

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
dos artigos 66, VI, da Lei Orgânica Municipal, consubstanciados no art. 37, 
II, da vigente Carta Magna,

RESOLVE:

Art. l g - Nomear, a partir desta data, o servidor JAMERSON 
ALEXANDRE FONTES GOUVEIA, CPF/MF, sob o numero n? 705.461.734-70
para ocupar o cargo comissionado de Diretor de Licitação, Símbolo CC-2, 
lotado na secretaria de administração.

Art. 2 -  -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 39 - Revoga as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita, em 04 de Janeiro de 2021.

Talita Cardozo Fonseca 
Prefeita

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecarnutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162

CNPJ: 11.362.779/0001-01 - www.camutanga.pe.gov.br

mailto:prefeituradecarnutanga@vahoo.com
http://www.camutanga.pe.gov.br

